

## PARACELSUS nalewka Detox 200 ml

Cena: 27,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PHARMATICA SP.Z O.O.S.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Suplement diety w płynie Pharmatica Nalewka Paracelsusa: DETOX - 20 dziennych porcji (200 ml) Tonik zawiera ziołowe ekstrakty z bakopy, żeń-szenia, zielonej herbaty, czosnku oraz sok z młodego jęczmienia. Wzbogacony w witaminę C pochodzącą z aceroli i witaminę E. Produkt naturalny. Nalewka nie zawiera alkoholu ani związków syntetycznych. Bez dodatku cukru. **Zalecane spożycie** Preparat posiada 100% składników pochodzenia naturalnego, o wszechstronnych właściwościach wspomagających codzienne funkcjonowanie organizmu. Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Zielona herbata wzmacnia naturalny system odpornościowy przed działaniem wolnych rodników i przyczynia się do wzmocnienia organizmu przed uszkodzeniem komórek. Czosnek może przyczynić się do utrzymania równowagi bakteryjnej układu pokarmowego oraz do obrony przed szkodliwymi mikroorganizmami. Sok z młodego jęczmienia zawiera naturalne przeciwutleniacze. **Ważne** Przeciwwskazania Nie stosować w przypadku: chorób związanych z nadciśnieniem, hiperkortyzolemii, podczas przyjmowania sterydów oraz leków z grupy inhibitorów MAO, w czasie ciąży lub karmienia. W czasie przyjmowania preparatów z żeń-szeniem należy ograniczyć spożycie kawy i herbaty. Nie podawać dzieciom poniżej 12 roku życia. Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. **Składniki** Woda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, sok z młodego jęczmienia, ekstrakty z: liści zielonej herbaty, ziela bakopy, korzeni żeń-szenia, czosnku, owoców aceroli standaryzowany na 25% zawartość wit. C, substancja przeciwutleniająca: d-alfa-tokoferol (wit. E). **Producent** Producent: Aura Herbals